
RECLAMATIONS DES NOTES 

DEPARTEMENT DE GENIE MECANIQUE 

 
 

Nous informons les étudiants du département de génie mécanique que toutes réclamations 

des notes parues dans les PV de délibérations pour l’année universitaire 2024/2025 se feront 

par le lien : 

 

https://urls.fr/DbH7HL  

 
 

 

Et ce dans un délai ne dépassant pas les 72 heures après l’affichage du PV sur le site.       

Remarques importantes : 

 L’étudiant n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage dans les matières d'un semestre acquis (arrêté 171). 

 L’étudiant admis en première session n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage. 

https://urls.fr/DbH7HL
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1 ABBAR  YOUNES 242431047803 AJR 3.35 8.8 6.0 11.25 8.0 5.0 11.5 7.59 7.2 5.0 10.0 13.5 12.8 8.0 12.5 10.0 10.0 9.66 8.63

2 ABKARI  MOHAMED AMINE 242431040605 AJR 10.0 6.7 16.0 15.5 10.1 2.9 17.5 10.15 10.0 5.0 6.5 19.0 13.9 11.0 14.0 14.0 10.0 10.65 10.4

3 ACHOUR  SALIM 232331078810 AJR 0.6 0.5 11.0 15.0 13.48 5.0 15.0 8.95 11.85 3.75 0.5 18.0 13.5 6.0 0.0 16.0 10.0 7.89 8.42

4 ACHOURI  TARIK 242431069316 AJR 4.3 7.2 3.0 6.25 8.16 10.0 11.5 7.47 6.7 0.35 0.0 0.0 11.4 5.0 0.0 0.0 3.3 2.98 5.23

5 ADDAD  FOUAD 242431047713 AJR 5.0 7.0 5.0 11.88 10.12 5.0 12.5 7.93 6.82 3.75 5.0 16.0 11.2 7.3 11.5 11.0 7.31 8.05 7.99

6 ADI  YACINE 232331091206 AJR 1.25 5.2 0.0 7.5 9.92 5.5 12.5 6.25 4.35 5.0 1.5 0.0 12.33 6.0 10.0 0.0 7.0 5.33 5.79

7 AKHAM  Melissa 242431086307 ADN 12.1 12.9 10.0 7.5 13.4 10.0 17.0 12.86 14.1 11.75 10.4 10.0 16.0 11.0 18.0 17.5 13.7 13.08 12.97

8 AKLIL  MASSICILIA 232331078814 AJR 0.8 4.0 12.0 0.0 2.62 0.0 0.0 2.8 4.25 0.0 0.0 0.0 13.33 6.0 0.0 0.0 0.0 2.67 2.74

9 AMIRI  SAMY 232331144414 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

10 AMMOUMEN  CELIA 232331073416 AJR 0.8 3.2 0.0 0.0 1.55 0.0 0.0 1.85 4.45 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 0.0 0.0 0.0 0.84 1.35

11 AMMOURI  IMANE 242431040320 ADR 10.05 9.1 17.0 11.25 13.12 5.0 15.0 11.19 11.12 10.0 7.0 18.0 13.3 7.0 12.0 18.0 12.5 11.14 11.17

12 AMMOURI  LITICIA 242431040512 AJR 6.0 8.7 8.0 16.25 10.42 5.0 14.5 8.83 6.2 10.75 10.0 13.0 13.0 10.0 16.0 10.0 10.0 10.87 9.85

13 AOUES  Khaled 232331165307 AJR 1.0 0.0 15.0 10.0 11.9 12.4 0.0 5.79 2.65 10.0 0.0 0.0 11.61 4.0 0.0 0.0 15.0 6.28 6.04

14 AZIZ  FERIEL 242431086304 AJR 5.0 7.4 10.0 15.0 10.9 5.0 12.0 8.64 7.33 10.0 10.0 15.0 14.2 6.9 16.0 17.0 10.0 11.11 9.88

15 BARECHE  MASSI 242431040516 AJR 2.2 4.6 5.0 9.75 8.25 2.0 12.0 5.94 4.72 0.1 8.8 2.0 11.6 5.0 11.0 10.0 5.15 6.5 6.22

16 BEGRAR  ELYAS 232331073404 AJR 0.8 0.5 0.0 0.0 5.5 2.3 12.0 3.67 4.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.5 0.0 1.32 2.5

17 BELAICHA  ABDERREZAK 232331144417 AJR 2.3 5.2 10.0 8.25 10.24 2.3 11.5 6.3 3.15 1.5 0.5 0.0 13.11 6.0 0.0 5.0 10.0 5.51 5.91

18 BELARBI  MASSIOUENE 242431040518 AJR 3.7 5.5 0.0 0.0 6.77 2.3 13.5 5.26 4.35 0.1 0.0 7.0 12.1 4.0 10.0 10.0 5.55 5.24 5.25

19 BELBEY  KARIM 232331053415 AJR 0.4 0.0 0.0 0.0 2.56 0.0 0.0 1.04 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.52

20 BEN AMER  HELENA 242431040313 ADR 6.0 10.0 6.0 6.25 11.3 10.0 13.5 9.81 10.0 10.05 7.9 15.0 13.9 10.0 15.0 11.0 8.3 10.36 10.09

21 BENAMOR  ABDERRAHMANE 242431047501 AJR 5.0 10.0 5.0 15.0 9.13 5.0 12.0 9.02 10.2 10.0 13.8 2.0 14.9 10.0 18.0 14.0 10.01 11.54 10.28

22 BENCHABANE  LYES 242431040316 AJR 6.3 11.2 10.0 12.5 10.85 2.3 15.0 10.5 13.2 10.0 8.1 9.0 12.9 7.0 18.0 15.0 8.63 9.98 10.24

23 BENINI  YANIS 232331063209 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 2.2 0.0 0.0 0.97 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.49

24 BOUACEM  ABDEREZAK 232331046913 AJR 6.25 7.4 16.0 8.0 11.25 5.4 12.5 8.61 6.0 5.0 5.0 0.0 10.77 10.0 0.0 0.0 10.51 6.77 7.69
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25 BOUAYAD  MALEK 242431040519 AJR 2.15 5.3 10.0 14.5 6.84 2.0 14.5 6.73 5.71 0.1 6.9 2.0 10.5 5.0 14.0 9.0 6.35 6.39 6.56

26 BOUBAKOUR  MASTENE 242431102207 AJR 1.2 3.6 0.0 0.0 1.89 0.0 0.0 1.56 2.2 1.9 0.5 5.0 14.9 4.0 16.0 10.0 12.8 7.54 4.55

27 BOUBAKOUR  SANDRA 232331053408 AJR 10.0 11.2 20.0 12.5 5.89 11.2 14.5 10.73 10.7 10.0 5.0 12.0 10.11 8.2 9.5 0.0 5.0 6.82 8.78

28 BOUBERKA  NASSIMA 232331105612 AJR 5.0 10.0 8.0 11.88 12.64 2.3 18.0 10.26 10.96 5.4 11.0 11.5 12.6 10.0 0.0 0.0 7.73 7.97 9.12

29 BOUDA  DIHIA 242431143111 AJR 5.0 5.0 5.0 17.5 7.93 2.0 14.5 6.96 5.0 3.4 5.9 15.0 13.1 11.1 16.0 10.0 7.06 9.18 8.07

30 BOUDJEMA  MAYAS 232331047009 AJR 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.04 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.02

31 BOURAINE  HANI MAHIDINE 242431040620 AJR 1.1 4.3 4.0 0.0 8.95 0.0 12.0 5.54 6.57 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0 5.0 0.0 3.2 1.57 3.56

32 BOUSSAID  AGHILES AMEJTOUH 232331085201 ADR 10.05 7.0 14.0 12.5 10.25 13.4 11.5 10.44 10.0 5.0 7.0 13.0 14.3 7.5 18.0 16.5 10.0 10.19 10.32

33 BOUSSOUAR  MAROUA 242431040611 ADR 5.45 8.4 12.0 9.0 9.85 5.0 17.0 9.99 12.35 6.7 10.0 15.5 14.3 7.5 14.0 16.5 10.46 10.86 10.43

34 BOUTLIBA  MEHDI 232331087915 AJR 10.0 6.6 13.0 1.25 1.65 0.0 12.0 5.66 5.7 1.7 10.0 0.0 13.77 5.0 0.0 0.0 5.3 5.38 5.52

35 BOUZID  BOUCHRA 242431096601 ADR 5.0 8.3 5.0 15.0 12.87 7.6 14.0 10.09 10.52 6.5 10.0 16.5 11.6 10.0 18.0 17.0 10.0 11.3 10.7

36 BOUZIDYA  M'HENNA 242431058006 AJR 1.75 4.9 8.0 2.5 5.9 2.0 14.5 5.56 5.1 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 0.0 0.0 2.0 1.26 3.41

37 BRAHIMI  MALIK 242431047717 AJR 2.9 5.6 5.0 16.88 7.85 5.0 12.0 6.99 5.72 2.9 0.5 10.0 13.7 7.9 10.5 10.0 6.6 7.01 7.0

38 CHABNI  YACINE 232331100110 AJR 10.0 10.5 12.0 12.25 10.62 10.0 14.5 10.09 6.1 10.0 10.0 0.0 13.44 10.0 0.0 10.0 14.0 10.15 10.12

39 CHALLALI  ABDELGHANI 242431040502 AJR 2.75 5.1 8.0 11.25 6.85 2.3 13.5 7.32 10.0 2.05 6.6 0.0 11.9 5.3 0.0 10.0 6.73 6.1 6.71

40 CHAOUADI  AMAR 232331144403 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.5 1.53 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 1.05 1.29

41 CHEKHAR  MOHAND IDRIS 242431083313 ADN 12.7 8.8 10.0 20.0 11.78 5.0 16.5 10.61 7.4 10.0 7.75 10.0 12.9 10.0 17.0 10.0 8.45 9.99 10.3

42 CHEMAKH  YUBA 242431069413 AJR 3.15 5.2 11.0 13.75 11.5 5.0 15.0 8.25 6.0 0.1 0.0 17.0 12.9 5.0 5.0 0.0 5.4 4.72 6.49

43 CHERIFI  LIZA 232331105607 AJR 5.0 10.5 14.0 7.5 8.3 5.0 10.63 8.81 10.0 5.0 12.5 0.0 10.61 11.0 0.0 0.0 10.0 8.04 8.43

44 DEBIANE  MERIEM 242431040612 ADN 13.0 12.2 15.0 13.75 11.15 7.5 15.0 12.33 13.35 10.75 7.7 10.0 11.9 11.0 16.0 12.0 12.16 11.11 11.72

45 DEGHAIMI  MASSINISSA 242431102208 ADR 5.0 8.1 5.0 17.0 11.85 5.5 16.0 9.83 10.0 10.0 10.0 8.0 13.6 8.5 16.0 12.5 8.8 10.28 10.06

46 DJEMAI  FERHAT 232331063116 AJR 1.2 3.5 5.0 12.5 2.4 2.0 10.0 4.19 3.9 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.08 2.14

47 DJENNADI  AZIZ JUGURTHA 242431057918 AJR 2.6 3.9 10.0 0.0 6.13 0.0 14.0 5.2 4.82 0.0 0.5 0.0 0.0 4.0 0.0 0.0 2.3 1.41 3.31

48 DJOUDER  RAYANE 242431074607 ADR 6.0 12.0 13.0 10.88 11.45 6.5 14.0 10.46 10.0 11.75 5.8 11.0 13.1 8.0 7.5 11.5 10.9 9.69 10.08

49 ELHADJEN  ABDELHAK 232331073417 AJR 5.15 10.2 13.0 15.0 8.38 7.2 13.13 9.64 10.0 7.0 10.5 8.0 18.0 10.0 0.0 16.0 6.63 9.9 9.77

50 FERRAH  NASSIM 232331056606 AJR 5.9 7.4 12.0 12.5 8.56 5.0 12.0 8.11 6.85 5.0 10.0 0.0 14.44 5.6 0.0 11.0 7.84 7.61 7.86

51 GACEM  MERZOUK 242431047715 AJR 1.9 3.5 5.0 11.25 4.23 2.3 0.0 3.68 4.45 0.4 1.0 13.5 14.3 4.5 13.0 0.0 4.5 4.99 4.34

52 GUETTAB  MAHIDDINE 242431135307 AJR 1.8 4.0 0.0 0.0 1.1 0.0 2.0 1.26 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.63

53 GUIROUS  TARIK 232331063113 AJR 0.0 0.0 13.0 10.0 2.44 0.0 2.0 2.52 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 0.0 0.0 0.0 0.84 1.68
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54 HABCHI  FOUED 242431040510 AJR 1.4 1.16 8.0 0.0 3.85 2.0 7.0 3.0 2.3 0.0 0.0 0.0 2.75 0.0 8.5 0.0 0.0 0.74 1.87

55 HADDADI  AZEDDINE 242431057917 AJR 3.35 4.1 5.0 12.5 8.45 5.5 9.0 6.39 5.52 0.1 0.5 0.0 10.0 2.0 5.0 5.0 3.9 3.17 4.78

56 HADJ TAYEB  AMINE 242431074603 AJR 3.7 10.0 10.0 11.88 9.08 7.5 11.0 9.08 10.0 5.0 10.0 10.0 15.75 11.0 16.0 12.5 7.63 10.37 9.73

57 HAMOUDI  AGHILES 232331063101 AJR 1.5 0.0 10.0 11.25 3.75 2.0 10.5 4.02 3.0 0.3 0.0 8.0 10.21 5.0 0.0 0.0 0.3 2.64 3.33

58 HAMOUDI  ELYAS 242431047703 AJR 3.0 5.0 5.0 12.5 7.35 6.5 11.0 6.89 7.0 2.2 0.5 0.0 14.5 5.2 15.0 0.0 7.81 5.37 6.13

59 HANICHE  YAHIA 232331063210 AJR 1.25 3.5 7.0 0.0 5.63 2.3 11.0 4.57 4.4 0.3 0.0 0.0 10.25 4.5 0.0 10.0 0.3 3.17 3.87

60 HARBIT  YUBA 242431069412 AJR 2.2 10.5 10.0 13.75 12.0 5.0 11.0 8.75 6.64 5.0 10.0 10.0 16.25 11.0 16.0 13.0 6.38 10.21 9.48

61 HASSAINE  SAMI 242431047707 AJR 10.2 6.6 10.0 9.0 4.25 5.5 4.0 6.49 7.0 0.0 0.0 0.0 10.0 4.0 5.0 0.0 3.6 2.92 4.71

62 HENINE  RAOUIA 232331087905 AJR 5.0 9.2 10.0 15.0 11.52 13.15 7.69 11.18 15.5 5.5 0.0 0.0 15.09 11.0 0.0 0.0 13.5 7.33 9.26

63 IOUALALEN  ANAIS 232331078802 AJR 5.0 11.5 16.0 11.25 11.75 10.6 14.0 11.25 11.45 5.3 10.0 0.0 14.21 6.3 0.0 15.0 10.0 8.64 9.95

64 KANA  AKSEL 242431040306 ADR 5.0 14.7 10.0 8.25 11.15 10.0 15.0 11.35 12.15 10.4 14.5 14.0 18.0 12.5 19.0 16.0 10.54 13.55 12.45

65 KELFAOUI  MOHAMED OU
RAMDANE

232331047007 AJR 10.0 10.2 13.0 20.0 10.95 12.0 10.0 11.31 10.88 10.05 10.0 0.0 14.09 7.5 0.0 17.0 10.9 9.78 10.55

66 KHALFI  MASSINISSA 232331101913 AJR 0.0 10.2 12.0 15.75 10.25 0.0 12.0 9.04 12.11 0.7 0.5 0.0 10.31 4.5 0.0 0.0 5.1 3.26 6.15

67 KHERRAZ  YOUVA 242431098715 AJR 1.6 2.0 2.0 0.0 5.58 2.3 4.0 3.73 6.2 0.0 0.0 0.0 0.0 2.5 0.0 0.0 0.0 0.53 2.13

68 KISSOUM  MOH EL MOULOUD 242431047718 AJR 1.15 0.0 8.0 0.0 3.93 0.0 6.0 2.0 0.0 0.0 4.0 12.0 13.25 2.5 8.5 12.0 2.0 5.32 3.66

69 KITOUS  LYLIA 232331047001 AJR 5.0 7.0 16.0 8.13 8.35 5.0 12.0 8.03 7.5 10.0 5.0 0.0 11.31 11.0 12.0 11.0 10.38 9.32 8.68

70 LALMI  AMAYAS 242431143106 AJR 1.6 1.0 0.0 0.0 2.45 0.0 2.0 1.32 1.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.66

71 LAMRANI  MOHAMED 232331063119 AJR 3.2 4.0 3.0 0.0 2.8 0.0 8.0 3.24 3.24 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 0.0 0.0 0.0 0.84 2.04

72 LAMRANI  REDHA 232331063107 AJR 0.0 1.6 17.0 0.0 3.8 0.0 14.5 4.14 3.15 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 0.0 0.0 0.0 0.84 2.49

73 LAOUADJI  ABDELLAH 242431083309 ADR 6.0 7.5 10.0 18.75 11.26 5.0 12.0 9.59 10.0 5.55 10.8 14.0 16.0 7.0 16.0 15.0 10.45 10.81 10.2

74 LASSOUANE  MASSI 242431132912 ADR 5.35 8.0 12.0 16.25 10.76 6.9 12.0 9.67 10.0 5.0 10.0 15.0 14.75 11.0 17.0 15.0 7.75 10.87 10.27

75 LEMLIKCHI  NASREDDINE 232331053502 AJR 1.1 1.0 0.0 0.0 4.39 2.0 11.0 3.18 2.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.59

76 LOUNACI  AMOKRANE 232331085203 AJR 1.5 1.0 12.0 8.75 5.65 5.0 0.0 3.7 2.75 0.0 0.0 0.0 12.46 0.0 0.0 0.0 0.0 1.31 2.51

77 LOUNES  DASSINE 242431040401 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.3 0.48 0.24

78 LOUNNAS  MOHAMED REDA 242431058003 AJR 1.5 3.2 5.0 11.25 5.33 2.0 10.0 4.14 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 2.3 0.69 2.42

79 MADANI  MAHIEDDINE 232331053420 AJR 1.95 4.6 8.0 10.63 8.0 5.0 10.0 6.05 4.15 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.03

80 MAGRAOUI  ZINEDDINE 242431040409 AJR 3.5 10.0 5.0 17.5 6.27 5.0 13.0 7.61 6.0 1.3 11.6 10.0 16.0 11.0 17.0 13.0 7.13 10.26 8.94

81 MAHMOUDI  HOCINE 242431069306 AJR 1.2 4.0 4.0 0.0 2.38 0.0 2.0 1.83 0.69 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.43 0.93 1.38

82 MANADI  MELISSA 242431143206 AJR 1.8 6.3 5.0 6.25 6.58 5.0 13.0 7.16 10.0 5.0 0.7 17.0 15.25 7.0 8.5 11.5 10.0 8.37 7.77
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83 MEFTAH  SADAK 232331046908 AJR 6.9 5.0 10.0 13.0 4.63 5.5 10.0 6.81 7.0 5.25 5.0 13.0 16.0 10.0 12.0 13.5 11.88 10.37 8.59

84 MEHRI  KENZA 242431069403 ADR 5.0 8.5 7.0 13.75 10.93 5.0 14.0 9.37 10.0 6.65 15.3 13.0 18.0 11.0 16.0 14.5 11.75 12.85 11.11

85 MELLAL  CHAFA 232331087908 AJR 3.75 1.1 10.0 12.0 7.5 5.0 0.0 4.88 5.0 0.5 0.0 0.0 15.68 5.0 0.0 0.0 2.3 3.24 4.06

86 MERABTI  SAID 242431074609 AJR 0.4 0.0 6.0 0.0 3.98 0.0 0.0 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6

87 MERDJANE  AHCENE 232331144402 AJR 1.5 0.5 0.0 7.5 2.84 5.0 0.0 1.99 1.1 5.5 0.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.45 0.94 1.47

88 MESSAOUDENE  LIZA 242431102205 AJR 10.0 7.6 9.0 14.5 13.24 5.0 13.0 9.1 4.4 2.4 0.0 10.0 13.75 5.0 6.5 12.5 3.6 5.7 7.4

89 MEZIANI  LAHLOU 242431102203 AJR 5.0 6.1 10.0 13.75 9.23 5.1 15.0 8.91 10.0 6.0 5.0 17.0 17.5 6.5 6.5 12.0 10.0 9.24 9.08

90 MIRAOUI  MOHAMED 242431083312 ADR 11.05 11.1 5.0 9.75 9.8 5.0 13.0 9.06 6.7 6.65 12.0 17.0 16.0 7.0 17.0 17.0 11.2 11.69 10.38

91 MOHAMMED-ARAB  Mohamed 242431074618 AJR 0.4 6.4 20.0 0.0 1.65 5.0 15.0 5.7 5.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.26 2.98

92 MOKRANI  AHMED 242431040302 AJR 1.4 4.2 15.0 7.75 6.85 5.0 13.5 6.5 5.25 3.7 0.5 10.0 16.0 5.0 10.0 5.0 3.98 5.62 6.06

93 MOUCHACHE  RABAH 242431083304 AJR 10.0 8.0 16.0 10.88 7.87 5.0 16.5 8.79 5.4 10.85 7.2 12.0 15.0 8.0 17.0 13.0 11.53 10.87 9.83

94 MOUHOUBI  NABIL 242431047720 AJR 5.0 10.0 20.0 8.75 6.83 10.0 11.0 9.37 10.0 2.7 10.0 18.0 15.0 10.1 16.0 15.0 8.0 10.62 10.0

95 MOUSSOUS  KARIM 232331053414 AJR 5.0 10.0 11.0 15.0 10.23 11.75 10.75 10.1 10.0 5.35 6.8 0.0 15.0 10.6 5.0 0.0 6.55 7.09 8.6

96 NECHAK  MASTEN MOULOUD 242431040515 ADR 10.0 9.0 20.0 17.0 10.9 5.6 17.5 11.25 10.0 10.7 10.0 18.0 18.0 15.0 18.0 17.5 12.08 14.04 12.65

97 NEKKAH  GHILES 242431135303 AJR 0.0 1.8 15.0 13.75 2.67 5.0 11.5 4.99 4.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7.0 0.7 0.88 2.94

98 NESNAS  NASR ALLAH 242431249210 AJR 0.4 2.6 13.0 13.75 4.45 2.0 0.0 3.6 2.8 0.4 0.5 0.0 0.0 1.0 5.0 0.0 0.3 0.66 2.13

99 OUCHENE  ABDE REZAK 242431132907 AJR 5.0 6.1 15.0 15.0 9.55 6.5 17.5 9.28 7.95 10.0 5.0 15.0 15.5 7.5 18.0 11.0 11.38 10.34 9.81

100 OUDNI  Lydia 232331053417 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

101 OUELHADJ  LYES 232331046920 AJR 3.15 10.0 14.0 12.5 7.94 5.0 16.5 8.54 6.15 1.0 1.0 0.0 12.53 8.3 0.0 0.0 7.2 4.85 6.7

102 OUHADJ  KATIA 242431074615 ADN 6.3 10.0 17.0 11.88 11.14 6.5 13.5 10.55 11.1 14.1 8.6 16.0 14.5 14.1 17.0 15.0 15.28 13.87 12.21

103 OUMEILA  SOFIANE 232331056603 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 17.44 1.84 0.0 0.0 0.0 0.0 13.71 2.0 0.0 0.0 0.0 1.87 1.86

104 OUMEZZAOUCHE  TINHINANE 232331144405 AJR 7.0 6.5 10.0 12.0 8.39 10.0 17.5 9.27 8.0 10.0 12.5 0.0 14.15 7.0 0.0 0.0 10.0 8.1 8.69

105 OUNNADI  YANIS 232331144510 AJR 1.8 3.5 10.0 10.25 4.37 5.0 12.0 5.12 2.85 1.6 0.5 0.0 13.78 5.0 5.0 10.0 5.9 5.31 5.22

106 OURAMDANE  WACIM 242431047801 AJR 1.5 2.1 13.0 8.13 4.6 2.0 12.5 4.95 4.05 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 5.0 0.0 3.05 1.12 3.04

107 RABAHALLAH  SARA 232331144412 AJR 5.0 10.0 14.0 6.25 8.75 10.0 12.5 9.6 10.55 5.4 5.5 0.0 15.0 11.8 11.5 10.0 10.0 9.26 9.43

108 REGADELHADJ  SOFIANE 242431080505 AJR 3.15 6.5 20.0 5.0 7.83 7.2 17.5 8.31 6.6 3.5 2.9 12.0 15.5 5.3 15.0 17.0 10.0 8.89 8.6

109 SADI  YANIS 232331073513 AJR 1.65 3.5 12.0 9.5 5.8 2.0 12.0 5.92 6.5 1.2 0.5 0.0 9.68 5.0 0.0 0.0 3.59 3.03 4.48

110 SADOUDI  MOHAMED 242431050608 ADN 6.4 11.6 20.0 18.13 14.65 12.4 12.0 12.86 12.8 12.8 11.5 18.0 18.0 8.0 18.0 14.0 11.3 12.49 12.68

111 SBARGOUD  ABDELKRIM 242431057914 AJR 0.0 1.8 13.0 0.0 2.68 0.0 0.0 1.69 0.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.85

 5Page 4 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 08-07-2025null null null



Ingénieur 1ère Année
Spécialité: genie mecanique (ingenieur)

Niveau:

Filière: Génie mécanique

Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Semestre 01 Semestre 02

  A
lgèbre 1

  A
nalyse 1

  A
nglais 1

  D
im

ension éthique
et déontologique
(Les fondem

ents)

  Elém
ents de

C
him

ie (structure
de la m

atière)

  Probabilités et
statistiques

  Structure des
ordinateurs et
applications

  M
oyenne du

Sem
estre

  Élém
ents de

M
écanique

(Physique 1)

  A
lgèbre 2

  A
nalyse 2

  A
nglais 2

  D
essin technique

  Electricité et
M

agnétism
e

(Physique 2)

  Les m
étiers de

l'ingénieur

  Program
m

ation
(Inform

atique 2)

  Therm
odynam

ique

  M
oyenne du

Sem
estre

  M
G

112 SEBOUAI  AHMED 242431143102 ADR 6.0 10.2 15.5 15.0 10.47 10.0 16.0 10.9 10.0 7.1 6.2 17.5 15.5 8.0 16.0 16.0 11.08 10.82 10.86

113 SEGGAR  SARA 242431143113 ADN 7.2 10.4 20.0 10.0 10.85 7.3 13.5 10.77 11.0 11.6 11.0 18.0 16.5 13.5 18.0 10.0 12.04 13.02 11.9

114 SELLAM  AMAYAS OMAR 242431040308 AJR 1.15 3.3 19.0 8.75 7.72 7.3 15.0 7.1 4.85 2.3 0.5 14.0 15.0 8.5 8.0 17.5 10.0 8.79 7.95

115 SEMOUDI  RABAH 232331073407 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.5 0.0 0.0 0.0 0.0 1.53 0.77

116 SERDJANE  GHILES 232331046915 AJR 0.0 1.0 10.0 12.5 6.84 5.0 11.0 5.28 3.85 0.0 0.4 0.0 11.87 2.5 0.0 5.0 2.3 2.85 4.07

117 SETBEL  ABDENOUR 242431074613 AJR 4.0 8.8 20.0 10.25 8.9 7.0 13.5 9.54 10.0 5.0 6.5 16.0 17.0 10.0 16.0 12.0 7.21 9.91 9.73

118 SMAIL  AHMED 242431040305 ADR 10.0 8.4 14.0 10.0 8.34 12.0 17.5 10.12 7.65 10.75 6.5 12.0 16.5 8.4 14.0 15.0 10.0 10.72 10.42

119 TADJER  HANANE 242431047705 AJR 10.05 4.8 20.0 10.0 10.23 5.0 14.5 9.71 10.0 2.05 2.0 14.0 15.5 8.0 10.5 16.0 2.9 7.43 8.57

120 TAKILT  IMEN 232331078806 AJR 1.4 2.6 10.0 9.38 9.0 5.9 11.0 6.87 7.7 1.2 1.5 0.0 10.0 2.5 0.0 10.0 11.41 5.4 6.14

121 TOUAMI  OUALI 242431132918 AJR 2.1 4.8 13.5 7.5 8.45 6.5 11.0 7.23 7.25 1.5 0.8 0.0 13.5 5.0 7.0 10.0 3.3 4.87 6.05

122 TOUDJINE  MESSAOUD MADGHIS 242431040613 AJR 1.6 3.4 19.0 10.0 7.78 5.0 0.0 5.4 4.75 3.6 0.0 15.0 15.0 5.0 13.0 11.0 5.14 6.72 6.06

123 YAHIAOUI  ABDELHAK 242431050604 AJR 5.0 5.0 15.0 13.25 7.68 5.0 12.0 8.44 10.6 13.0 5.0 14.0 14.5 11.0 11.0 13.0 12.34 11.28 9.86

124 ZEKHMI  KARIM 242431132910 AJR 10.0 4.0 17.0 3.25 9.0 5.0 13.0 8.65 10.0 10.0 5.9 14.0 16.0 11.3 15.0 11.0 10.0 10.84 9.75

125 ZERRAF  HANANE 242431132905 AJR 2.65 3.4 17.5 11.25 6.95 5.4 12.5 7.26 7.5 1.6 2.0 0.0 10.0 1.5 16.0 13.0 5.8 5.28 6.27

126 ZERROUKI  MERIEM 242431135308 AJR 3.15 3.4 17.0 14.0 7.3 5.0 13.0 7.41 7.0 8.65 6.0 13.0 10.0 5.0 16.0 10.0 7.6 8.14 7.78

127 ZITOUN  MOHAND AMEZIANE 242431143205 AJR 1.0 0.0 0.0 0.0 6.38 2.0 11.5 3.1 1.1 0.0 0.0 0.0 10.0 1.5 0.0 0.0 2.0 1.79 2.45

 5Page 5 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
1 2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: genie mecanique (ingenieur)

2024/2025

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1014  du  25/07/2023
Section: Section A

    ABBAR Younes1 242431047803 7.59 03 9.66 19 8.63 22 Ajourné(e)

    ABKARI Mohamed amine2 242431040605 10.15 30 10.65 30 10.4 60 Ajourné(e)

    ACHOUR Salim3 232331078810 8.95 20 7.89 12 8.42 32 Ajourné(e)

    ACHOURI Tarik4 242431069316 7.47 04 2.98 02 5.23 06 Ajourné(e)

    ADDAD Fouad5 242431047713 7.93 10 8.05 06 7.99 16 Ajourné(e)

    ADI Yacine6 232331091206 6.25 02 5.33 03 5.79 05 Ajourné(e)

    AKHAM Melissa7 242431086307 12.86 30 13.08 30 12.97 60 Admis(e) (session normale)

    AKLIL Massicilia8 232331078814 2.8 01 2.67 02 2.74 03 Ajourné(e)

    AMIRI Samy9 232331144414 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    AMMOUMEN Celia10 232331073416 1.85 00 0.84 00 1.35 00 Ajourné(e)

    AMMOURI Imane11 242431040320 11.19 30 11.14 30 11.17 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AMMOURI Liticia12 242431040512 8.83 11 10.87 30 9.85 41 Ajourné(e)

    AOUES Khaled13 232331165307 5.79 11 6.28 13 6.04 24 Ajourné(e)

    AZIZ Feriel14 242431086304 8.64 11 11.11 30 9.88 41 Ajourné(e)

    BARECHE Massi15 242431040516 5.94 02 6.5 05 6.22 07 Ajourné(e)

    BEGRAR Elyas16 232331073404 3.67 02 1.32 02 2.5 04 Ajourné(e)

    BELAICHA Abderrezak17 232331144417 6.3 10 5.51 09 5.91 19 Ajourné(e)

    BELARBI Massiouene18 242431040518 5.26 02 5.24 05 5.25 07 Ajourné(e)

    BELBEY Karim19 232331053415 1.04 00 0.0 00 0.52 00 Ajourné(e)

    BEN AMER Helena20 242431040313 9.81 24 10.36 30 10.09 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BENAMOR Abderrahmane21 242431047501 9.02 17 11.54 30 10.28 60 Ajourné(e)

    BENCHABANE Lyes22 242431040316 10.5 30 9.98 09 10.24 60 Ajourné(e)

    BENINI Yanis23 232331063209 0.97 00 0.0 00 0.49 00 Ajourné(e)

    BOUACEM Abderezak24 232331046913 8.61 11 6.77 16 7.69 27 Ajourné(e)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 6
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 127

6/15

106
0

Taux de réussite: 16.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 83,00
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1014  du  25/07/2023
Section: Section A

    BOUAYAD Malek25 242431040519 6.73 04 6.39 03 6.56 07 Ajourné(e)

    BOUBAKOUR Mastene26 242431102207 1.56 00 7.54 12 4.55 12 Ajourné(e)

    BOUBAKOUR Sandra27 232331053408 10.73 30 6.82 07 8.78 37 Ajourné(e)

    BOUBERKA Nassima28 232331105612 10.26 30 7.97 16 9.12 46 Ajourné(e)

    BOUDA Dihia29 242431143111 6.96 04 9.18 13 8.07 17 Ajourné(e)

    BOUDJEMA Mayas30 232331047009 0.04 00 0.0 00 0.02 00 Ajourné(e)

    BOURAINE Hani mahidine31 242431040620 5.54 02 1.57 00 3.56 02 Ajourné(e)

    BOUSSAID Aghiles amejtouh32 232331085201 10.44 30 10.19 30 10.32 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BOUSSOUAR Maroua33 242431040611 9.99 20 10.86 30 10.43 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BOUTLIBA Mehdi34 232331087915 5.66 07 5.38 08 5.52 15 Ajourné(e)

    BOUZID Bouchra35 242431096601 10.09 30 11.3 30 10.7 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BOUZIDYA M'henna36 242431058006 5.56 02 1.26 00 3.41 02 Ajourné(e)

    BRAHIMI Malik37 242431047717 6.99 04 7.01 06 7.0 10 Ajourné(e)

    CHABNI Yacine38 232331100110 10.09 30 10.15 30 10.12 60 Ajourné(e)

    CHALLALI Abdelghani39 242431040502 7.32 10 6.1 04 6.71 14 Ajourné(e)

    CHAOUADI Amar40 232331144403 1.53 02 1.05 02 1.29 04 Ajourné(e)

    CHEKHAR Mohand idris41 242431083313 10.61 30 9.99 17 10.3 60 Admis(e) (session normale)

    CHEMAKH Yuba42 242431069413 8.25 13 4.72 03 6.49 16 Ajourné(e)

    CHERIFI Liza43 232331105607 8.81 17 8.04 22 8.43 39 Ajourné(e)

    DEBIANE Meriem44 242431040612 12.33 30 11.11 30 11.72 60 Admis(e) (session normale)

    DEGHAIMI Massinissa45 242431102208 9.83 20 10.28 30 10.06 60 Admis(e) (session rattrapage)

    DJEMAI Ferhat46 232331063116 4.19 03 0.08 00 2.14 03 Ajourné(e)

    DJENNADI Aziz jugurtha47 242431057918 5.2 03 1.41 00 3.31 03 Ajourné(e)

    DJOUDER Rayane48 242431074607 10.46 30 9.69 16 10.08 60 Admis(e) (session rattrapage)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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106
0

Taux de réussite: 16.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 83,00
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1014  du  25/07/2023
Section: Section A

    ELHADJEN Abdelhak49 232331073417 9.64 19 9.9 17 9.77 36 Ajourné(e)

    FERRAH Nassim50 232331056606 8.11 04 7.61 10 7.86 14 Ajourné(e)

    GACEM Merzouk51 242431047715 3.68 01 4.99 04 4.34 05 Ajourné(e)

    GUETTAB Mahiddine52 242431135307 1.26 00 0.0 00 0.63 00 Ajourné(e)

    GUIROUS Tarik53 232331063113 2.52 02 0.84 00 1.68 02 Ajourné(e)

    HABCHI Foued54 242431040510 3.0 00 0.74 00 1.87 00 Ajourné(e)

    HADDADI Azeddine55 242431057917 6.39 01 3.17 02 4.78 03 Ajourné(e)

    HADJ TAYEB Amine56 242431074603 9.08 17 10.37 30 9.73 47 Ajourné(e)

    HAMOUDI Aghiles57 232331063101 4.02 04 2.64 02 3.33 06 Ajourné(e)

    HAMOUDI Elyas58 242431047703 6.89 03 5.37 03 6.13 06 Ajourné(e)

    HANICHE Yahia59 232331063210 4.57 02 3.17 04 3.87 06 Ajourné(e)

    HARBIT Yuba60 242431069412 8.75 17 10.21 30 9.48 47 Ajourné(e)

    HASSAINE Sami61 242431047707 6.49 05 2.92 02 4.71 07 Ajourné(e)

    HENINE Raouia62 232331087905 11.18 30 7.33 16 9.26 46 Ajourné(e)

    IOUALALEN Anais63 232331078802 11.25 30 8.64 17 9.95 47 Ajourné(e)

    KANA Aksel64 242431040306 11.35 30 13.55 30 12.45 60 Admis(e) (session rattrapage)

    KELFAOUI Mohamed ou ramdane65 232331047007 11.31 30 9.78 21 10.55 60 Ajourné(e)

    KHALFI Massinissa66 232331101913 9.04 24 3.26 02 6.15 26 Ajourné(e)

    KHERRAZ Youva67 242431098715 3.73 00 0.53 00 2.13 00 Ajourné(e)

    KISSOUM Moh el mouloud68 242431047718 2.0 00 5.32 05 3.66 05 Ajourné(e)

    KITOUS Lylia69 232331047001 8.03 04 9.32 23 8.68 27 Ajourné(e)

    LALMI Amayas70 242431143106 1.32 00 0.0 00 0.66 00 Ajourné(e)

    LAMRANI Mohamed71 232331063119 3.24 00 0.84 00 2.04 00 Ajourné(e)

    LAMRANI Redha72 232331063107 4.14 03 0.84 00 2.49 03 Ajourné(e)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................
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    LAOUADJI Abdellah73 242431083309 9.59 18 10.81 30 10.2 60 Admis(e) (session rattrapage)

    LASSOUANE Massi74 242431132912 9.67 18 10.87 30 10.27 60 Admis(e) (session rattrapage)

    LEMLIKCHI Nasreddine75 232331053502 3.18 02 0.0 00 1.59 02 Ajourné(e)

    LOUNACI Amokrane76 232331085203 3.7 02 1.31 02 2.51 04 Ajourné(e)

    LOUNES Dassine77 242431040401 0.0 00 0.48 00 0.24 00 Ajourné(e)

    LOUNNAS Mohamed reda78 242431058003 4.14 03 0.69 00 2.42 03 Ajourné(e)

    MADANI Mahieddine79 232331053420 6.05 03 0.0 00 3.03 03 Ajourné(e)

    MAGRAOUI Zineddine80 242431040409 7.61 10 10.26 30 8.94 40 Ajourné(e)

    MAHMOUDI Hocine81 242431069306 1.83 00 0.93 00 1.38 00 Ajourné(e)

    MANADI Melissa82 242431143206 7.16 09 8.37 12 7.77 21 Ajourné(e)

    MEFTAH Sadak83 232331046908 6.81 04 10.37 30 8.59 34 Ajourné(e)

    MEHRI Kenza84 242431069403 9.37 18 12.85 30 11.11 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MELLAL Chafa85 232331087908 4.88 02 3.24 02 4.06 04 Ajourné(e)

    MERABTI Said86 242431074609 1.2 00 0.0 00 0.6 00 Ajourné(e)

    MERDJANE Ahcene87 232331144402 1.99 00 0.94 00 1.47 00 Ajourné(e)

    MESSAOUDENE Liza88 242431102205 9.1 15 5.7 05 7.4 20 Ajourné(e)

    MEZIANI Lahlou89 242431102203 8.91 13 9.24 12 9.08 25 Ajourné(e)

    MIRAOUI Mohamed90 242431083312 9.06 12 11.69 30 10.38 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MOHAMMED-ARAB Mohamed91 242431074618 5.7 06 0.26 00 2.98 06 Ajourné(e)

    MOKRANI Ahmed92 242431040302 6.5 04 5.62 06 6.06 10 Ajourné(e)

    MOUCHACHE Rabah93 242431083304 8.79 10 10.87 30 9.83 40 Ajourné(e)

    MOUHOUBI Nabil94 242431047720 9.37 19 10.62 30 10.0 60 Ajourné(e)

    MOUSSOUS Karim95 232331053414 10.1 30 7.09 09 8.6 39 Ajourné(e)

    NECHAK Masten mouloud96 242431040515 11.25 30 14.04 30 12.65 60 Admis(e) (session rattrapage)
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    NEKKAH Ghiles97 242431135303 4.99 04 0.88 00 2.94 04 Ajourné(e)

    NESNAS Nasr allah98 242431249210 3.6 02 0.66 00 2.13 02 Ajourné(e)

    OUCHENE Abde rezak99 242431132907 9.28 06 10.34 30 9.81 36 Ajourné(e)

    OUDNI Lydia100 232331053417 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    OUELHADJ Lyes101 232331046920 8.54 12 4.85 02 6.7 14 Ajourné(e)

    OUHADJ Katia102 242431074615 10.55 30 13.87 30 12.21 60 Admis(e) (session normale)

    OUMEILA Sofiane103 232331056603 1.84 02 1.87 02 1.86 04 Ajourné(e)

    OUMEZZAOUCHE Tinhinane104 232331144405 9.27 06 8.1 19 8.69 25 Ajourné(e)

    OUNNADI Yanis105 232331144510 5.12 04 5.31 04 5.22 08 Ajourné(e)

    OURAMDANE Wacim106 242431047801 4.95 04 1.12 00 3.04 04 Ajourné(e)

    RABAHALLAH Sara107 232331144412 9.6 19 9.26 19 9.43 38 Ajourné(e)

    REGADELHADJ Sofiane108 242431080505 8.31 06 8.89 13 8.6 19 Ajourné(e)

    SADI Yanis109 232331073513 5.92 04 3.03 00 4.48 04 Ajourné(e)

    SADOUDI Mohamed110 242431050608 12.86 30 12.49 30 12.68 60 Admis(e) (session normale)

    SBARGOUD Abdelkrim111 242431057914 1.69 01 0.0 00 0.85 01 Ajourné(e)

    SEBOUAI Ahmed112 242431143102 10.9 30 10.82 30 10.86 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SEGGAR Sara113 242431143113 10.77 30 13.02 30 11.9 60 Admis(e) (session normale)

    SELLAM Amayas omar114 242431040308 7.1 06 8.79 12 7.95 18 Ajourné(e)

    SEMOUDI Rabah115 232331073407 0.0 00 1.53 02 0.77 02 Ajourné(e)

    SERDJANE Ghiles116 232331046915 5.28 04 2.85 02 4.07 06 Ajourné(e)

    SETBEL Abdenour117 242431074613 9.54 13 9.91 13 9.73 26 Ajourné(e)

    SMAIL Ahmed118 242431040305 10.12 30 10.72 30 10.42 60 Admis(e) (session rattrapage)

    TADJER Hanane119 242431047705 9.71 22 7.43 06 8.57 28 Ajourné(e)

    TAKILT Imen120 232331078806 6.87 03 5.4 11 6.14 14 Ajourné(e)
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    TOUAMI Ouali121 242431132918 7.23 04 4.87 04 6.05 08 Ajourné(e)

    TOUDJINE Messaoud madghis122 242431040613 5.4 02 6.72 06 6.06 08 Ajourné(e)

    YAHIAOUI Abdelhak123 242431050604 8.44 11 11.28 30 9.86 41 Ajourné(e)

    ZEKHMI Karim124 242431132910 8.65 15 10.84 30 9.75 45 Ajourné(e)

    ZERRAF Hanane125 242431132905 7.26 04 5.28 05 6.27 09 Ajourné(e)

    ZERROUKI Meriem126 242431135308 7.41 04 8.14 06 7.78 10 Ajourné(e)

    ZITOUN Mohand ameziane127 242431143205 3.1 02 1.79 02 2.45 04 Ajourné(e)
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